
 

AGESAN – RS  
CNPJ: 32.466.876/0001-14 

Rua Félix da Cunha, 1009, Sala 802, Moinhos de Vento – Porto Alegre/RS – CEP: 90570-001 

 

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 619/2022 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 020/2022 

 

 
Extrato do 1º Termo Aditivo ao Contrato do Processo Administrativo n.º 

619/2022, Dispensa de Licitação n.º 020/2022, celebrado entre a Agência 

Reguladora Intermunicipal de Saneamento do Rio Grande do Sul – AGESAN-

RS, CNPJ n.º 32.466.876/0001-14 e a Proxus Contabilidade e Treinamento 

Eireli, CNPJ n.º 15.561.842/0001-90. DO OBJETO: O presente instrumento 

tem como objeto a prorrogação do prazo de validade do contrato por mais 7 

(sete) meses, até 16/12/2023. 

 
 

Porto Alegre, 23 de maio de 2023. 
 
 
 
 
 
 
 

______________________________________ 

Pedro Luiz Rippel 

Presidente da Agência Reguladora de Saneamento – AGESAN-RS 


